

Årsredovisning
för
Mora Alltjänst AB
559127-7446

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karolina Öhrén, Styrelseledamot
2022-10-19

Styrelsen för Mora Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uppdrag avseende lokalvård, rengöring, städ samt servicetjänster.

Mora Alltjänst AB äger även fastigheten Kråkberg 40:3 som består av två hyreslägenheter samt två garage.

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats vid Agentumgruppen AB i Mora av Klaes Gidlund som är *auktoriserad redovisningskonsult FAR* genom medlemskap i branschorganisationen FAR i Sverige. Klaes Gidlund har anlåtats med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 följer Mora Alltjänst AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet.

Mora Alltjänst AB följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten. Bolaget har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från coronaviruset. Pandemin fortgår vilket gör att det är svårt att bedömma vilken effekt viruset kommer ha på verksamheten.

Omvärldsläget är kritiskt med anledning av Rysslands invasion i Ukraina i slutet av februari 2022. Mot bakgrund av invasionen har sanktioner delats ut till Ryssland från majoriteten av alla länder. Mora Alltjänst AB följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet.

Omvärldsläget har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat. Invasionen fortgår vilket gör att det är svårt att bedöma vilken effekt det kommer ha på verksamheten fortsättningsvis. Prisökning samt räntehöjning har skett vilket kan påverka företagets ställning och resultat.

Mora Alltjänst AB följer händelseutvecklingen via berörda myndigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 486	3 157	2 804	1 725
Resultat efter finansiella poster	2 248	1 268	789	238
Soliditet (%)	61,2	47,3	30,2	43,5
Balansomslutning	6 108	4 138	3 173	962

Nettoomsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år. Nettoomsättningens ökning beror på att företaget har haft större efterfrågan både hos företag och privatkunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	693 131	910 992	1 654 123
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		910 992	-910 992	0
Årets resultat			1 297 566	1 297 566
Belopp vid årets utgång	50 000	1 604 123	1 297 566	2 951 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 604 122
årets vinst	1 297 566
	2 901 688

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 801 688
	2 901 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 486 306	3 157 367
Övriga rörelseintäkter		527 239	697 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 013 545	3 854 719
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 293	-59 808
Övriga externa kostnader		-472 031	-367 005
Personalkostnader	3	-2 124 294	-2 084 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 198	-51 562
Summa rörelsekostnader		-2 735 816	-2 563 242
Rörelseresultat		2 277 729	1 291 477
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 232	-23 063
Summa finansiella poster		-29 232	-23 063
Resultat efter finansiella poster		2 248 497	1 268 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-549 937	-107 000
Förändring av överavskrivningar		-61 134	0
Summa bokslutsdispositioner		-611 071	-107 000
Resultat före skatt		1 637 426	1 161 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 860	-250 422
Årets resultat		1 297 566	910 992

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 695 180	1 718 683
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	63 791	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	255 940	144 004
Summa materiella anläggningstillgångar		2 014 911	1 862 687

Summa anläggningstillgångar

2 014 911

1 862 687

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		4 896	9 586
Summa varulager		4 896	9 586

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		641 845	222 829
Övriga fordringar		32 143	89 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 372	260 711
Summa kortfristiga fordringar		843 360	572 793

Kassa och bank

Kassa och bank		3 245 096	1 692 893
Summa kassa och bank		3 245 096	1 692 893
Summa omsättningstillgångar		4 093 352	2 275 272

SUMMA TILLGÅNGAR

6 108 263

4 137 959

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 604 122

693 131

Årets resultat

1 297 566

910 992

Summa fritt eget kapital

2 901 688

1 604 123

Summa eget kapital

2 951 688

1 654 123

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

929 937

380 000

Ackumulerade överavskrivningar

61 134

0

Summa obeskattade reserver

991 071

380 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 326 457

1 354 933

Summa långfristiga skulder

1 326 457

1 354 933

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

28 476

28 476

Leverantörsskulder

65 948

245

Skatteskulder

219 631

294 524

Övriga skulder

324 324

148 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

200 668

277 172

Summa kortfristiga skulder

839 047

748 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 108 263

4 137 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	1 423 750	1 423 750
	1 423 750	1 423 750

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 175 145	1 175 145
Mark	578 803	578 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 753 948	1 753 948
Ingående avskrivningar	-35 265	-11 762
Årets avskrivningar	-23 503	-23 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 768	-35 265
Utgående redovisat värde	1 695 180	1 718 683

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	64 872	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 872	0
Årets avskrivningar	-1 081	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 081	0
Utgående redovisat värde	63 791	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	176 170	35 200
Inköp	160 550	140 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 720	176 170
Ingående avskrivningar	-32 166	-4 107
Årets avskrivningar	-48 613	-28 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 779	-32 166
Utgående redovisat värde	255 941	144 004

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 256 250	1 256 250
	1 256 250	1 256 250

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 354 933(1 383 409) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 326 457	1 354 933
	1 326 457	1 354 933
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 476	28 476
	28 476	28 476

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2022-10-14

Karolina Öhrén
Karolina Öhrén

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Ola Almquist
Ola Almquist
Auktoriserad revisor
